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Resultados

Informacion del evento Mieres Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 27/08/2016
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 122
Mejor tiempo del evento 01:32.086
Media del dia 01:59.366
Pilotos en grupo prueba 122
Mejor tiempo grupo prueba 01:32.086
Tiempo medio grupo prueba 01:59.366




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P40954 prueba 01:32.086 [ 01:32.086 | 00:00.000 | 00:27.280 | 00:00.000 | 00:27.280 3
Moli prueba 01:44.896 [ 00:12.810| 00:12.810| 00:14.469 | 00:12.810| 00:14.469| 24
P40816 prueba 01:46.452 00:01.555| 00:14.366 | 00:12.913 | 00:14.366 | 00:12.913 | 28
P40724 prueba 01:46.688 [ 00:00.235| 00:14.601 | 00:12.678 | 00:14.601 | 00:12.678 | 42
P40751 prueba 01:47.252 | 00:00.564 | 00:15.166| 00:12.114 | 00:15.166 | 00:12.114| 23
P40747 prueba 01:47.302 | 00:00.049 | 00:15.216| 00:12.064 | 00:15.216 | 00:12.064 | 25
P40732 prueba 01:47.312 00:00.009 | 00:15.225| 00:12.054| 00:15.225| 00:12.054| 33
P40761 prueba 01:47.347( 00:00.035| 00:15.261 | 00:12.019| 00:15.261 | 00:12.019| 35
P40371 prueba 01:47.721 [ 00:00.373 | 00:15.635| 00:11.645| 00:15.635| 00:11.645| 35
P40435 prueba 01:47.911 [ 00:00.189 | 00:15.824 | 00:11.455| 00:15.824| 00:11.455| 44
P30021 prueba 01:48.577| 00:00.666 | 00:16.491 | 00:10.788 | 00:16.491 | 00:10.788 9
P12969 prueba 01:49.979 [ 00:01.401 | 00:17.893 | 00:09.386 | 00:17.893 | 00:09.386| 40
P40738 prueba 01:50.009 [ 00:00.030 | 00:17.923 | 00:09.356 | 00:17.923 | 00:09.356| 33
JLG prueba 01:50.524 [ 00:00.514 | 00:18.438 | 00:08.841 | 00:18.438 | 00:08.841 33
P40725 prueba 01:50.720 [ 00:00.196 | 00:18.634 | 00:08.645| 00:18.634 | 00:08.645 18
P40416 prueba 01:51.057 [ 00:00.336 | 00:18.971 | 00:08.308 | 00:18.971| 00:08.308| 40
Opossum§88 prueba 01:51.147 [ 00:00.089 | 00:19.061 | 00:08.219| 00:19.061 | 00:08.219| 34
P40789 prueba 01:51.182 [ 00:00.035| 00:19.096 | 00:08.183 | 00:19.096 | 00:08.183 | 46
P40408 prueba 01:51.474( 00:00.292 | 00:19.388 | 00:07.891 | 00:19.388 | 00:07.891 23
P40777 prueba 01:51.479  00:00.004 | 00:19.393 | 00:07.886 | 00:19.393 | 00:07.886| 44
P40405 prueba 01:51.501 [ 00:00.022 | 00:19.415| 00:07.864| 00:19.415| 00:07.864 | 42
P40820 prueba 01:51.618 [ 00:00.117 | 00:19.532 | 00:07.747 | 00:19.532| 00:07.747 2
P40743 prueba 01:51.639 [ 00:00.020 | 00:19.552| 00:07.727 | 00:19.552 | 00:07.727| 32
P40785 prueba 01:52.587 [ 00:00.948 | 00:20.501 | 00:06.778 | 00:20.501 | 00:06.778 | 44
P40373 prueba 01:52.814 [ 00:00.226 | 00:20.728 | 00:06.552 | 00:20.728 | 00:06.552 | 25
P40778 prueba 01:52.855 [ 00:00.040 | 00:20.768 | 00:06.511 | 00:20.768 | 00:06.511 36
P40749 prueba 01:52.900 [ 00:00.045 | 00:20.814 | 00:06.466 | 00:20.814 | 00:06.466 | 32
P40788 prueba 01:53.073 [ 00:00.173 | 00:20.987 | 00:06.292 | 00:20.987 | 00:06.292 | 29
P40765 prueba 01:53.112 [ 00:00.038 | 00:21.025| 00:06.254 | 00:21.025| 00:06.254| 20
RRS prueba 01:53.233 | 00:00.121 | 00:21.147| 00:06.133 | 00:21.147 | 00:06.133 | 32
P40760 prueba 01:53.250 [ 00:00.017 | 00:21.164 | 00:06.116 | 00:21.164 | 00:06.116| 40
P40779 prueba 01:53.487 | 00:00.236 | 00:21.400| 00:05.879 | 00:21.400 | 00:05.879] 36
P40817 prueba 01:53.496 [ 00:00.009 | 00:21.410| 00:05.869 | 00:21.410 | 00:05.869| 36
P40436 prueba 01:53.507 [ 00:00.010 | 00:21.421| 00:05.859| 00:21.421| 00:05.859| 30
P28529 prueba 01:53.512 [ 00:00.004 | 00:21.425| 00:05.854| 00:21.425| 00:05.854| 26
P40379 prueba 01:53.638 | 00:00.126 | 00:21.552| 00:05.728 | 00:21.552| 00:05.728 14
P40772 prueba 01:53.772 [ 00:00.133 | 00:21.686 | 00:05.594| 00:21.686 | 00:05.594| 45
P40812 prueba 01:54.008 [ 00:00.235| 00:21.921 | 00:05.358 | 00:21.921| 00:05.358 19
P40403 prueba 01:54.106 [ 00:00.098 | 00:22.020 | 00:05.260 | 00:22.020 | 00:05.260| 41
P40809 prueba 01:54.150 [ 00:00.043 | 00:22.064 | 00:05.216 | 00:22.064 | 00:05.216 | 42
P40392 prueba 01:54.280 [ 00:00.129 | 00:22.193 | 00:05.086 | 00:22.193 | 00:05.086| 43
P40398 prueba 01:54.409 [ 00:00.129 | 00:22.323 | 00:04.957 | 00:22.323 | 00:04.957| 26
P17506 prueba 01:54.472 [ 00:00.062 | 00:22.385| 00:04.894 | 00:22.385| 00:04.894| 20
P40434 prueba 01:54.611 [ 00:00.139 | 00:22.525| 00:04.755] 00:22.525] 00:04.755| 30
P40822 prueba 01:54.867 [ 00:00.256 | 00:22.781 | 00:04.498 | 00:22.781 | 00:04.498 15
P40858 prueba 01:54.915 [ 00:00.048 | 00:22.829 | 00:04.450 | 00:22.829 | 00:04.450 14
P40397 prueba 01:55.062 [ 00:00.146 | 00:22.976 | 00:04.304| 00:22.976 | 00:04.304 | 28
P40391 prueba 01:55.216 [ 00:00.154 | 00:23.130 | 00:04.149 | 00:23.130 | 00:04.149| 33
P40402 prueba 01:55.266 [ 00:00.049 | 00:23.180| 00:04.100| 00:23.180 | 00:04.100 | 29
P40442 prueba 01:55.311  00:00.044 | 00:23.224 | 00:04.055| 00:23.224 | 00:04.055| 28
P40756 prueba 01:55.530 [ 00:00.219 | 00:23.444 | 00:03.835| 00:23.444 | 00:03.835| 22
P40406 prueba 01:55.641 [ 00:00.110| 00:23.555| 00:03.725| 00:23.555 | 00:03.725 10
P40758 prueba 01:55.655 [ 00:00.013 | 00:23.568 | 00:03.711 | 00:23.568 | 00:03.711 | 23
P40739 prueba 01:55.829  00:00.174 | 00:23.743 | 00:03.537 | 00:23.743 | 00:03.537| 22
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P40806 prueba 01:55.896 [ 00:00.066 | 00:23.809 | 00:03.470| 00:23.809 | 00:03.470| 33
P40759 prueba 01:56.048 [ 00:00.152 | 00:23.962 | 00:03.317| 00:23.962 | 00:03.317| 33
P40740 prueba 01:56.260 [ 00:00.211 | 00:24.174| 00:03.106 | 00:24.174 | 00:03.106 | 27
P40770 prueba 01:56.441 [ 00:00.181 | 00:24.355| 00:02.924 | 00:24.355| 00:02.924 18
P28264 prueba 01:56.530 [ 00:00.088 | 00:24.444 | 00:02.836 | 00:24.444 | 00:02.836 15
P17525 prueba 01:56.763 [ 00:00.233 | 00:24.677 | 00:02.603 | 00:24.677 | 00:02.603 6
P40369 prueba 01:56.806 [ 00:00.042 | 00:24.720 | 00:02.560 | 00:24.720 | 00:02.560 6
P40361 prueba 01:57.577( 00:00.771 | 00:25.491 | 00:01.788 | 00:25.491| 00:01.788 18
P40409 prueba 01:57.577( 00:00.000 | 00:25.491 | 00:01.788 | 00:25.491 | 00:01.788 | 36
P40399 prueba 01:57.990 [ 00:00.412 | 00:25.904 | 00:01.376 | 00:25.904 | 00:01.376 | 32
P40386 prueba 01:58.144 [ 00:00.154 | 00:26.058 | 00:01.221 | 00:26.058 | 00:01.221 36
P40726 prueba 01:58.308 [ 00:00.163 | 00:26.222 | 00:01.058 | 00:26.222 | 00:01.058 | 25
P40805 prueba 01:58.384 [ 00:00.076 | 00:26.298 | 00:00.981 | 00:26.298 | 00:00.981 | 42
P40793 prueba 01:58.575 [ 00:00.190 | 00:26.488 | 00:00.791 | 00:26.488 | 00:00.791 38
P40834 prueba 01:58.645 [ 00:00.070 | 00:26.559 | 00:00.721 | 00:26.559 | 00:00.721 | 26
P40722 prueba 01:58.670 [ 00:00.024 | 00:26.584 | 00:00.696 | 00:26.584 | 00:00.696 | 32
P40745 prueba 01:58.792 | 00:00.121 | 00:26.705] 00:00.574 | 00:26.705 | 00:00.574| 35
P40825 prueba 01:58.795 [ 00:00.003 | 00:26.709 | 00:00.571 [ 00:26.709 | 00:00.571 36
P40362 prueba 01:59.093 [ 00:00.298 | 00:27.007 | 00:00.272 | 00:27.007 | 00:00.272 15
P40784 prueba 01:59.135 [ 00:00.041 | 00:27.048 | 00:00.231 | 00:27.048 | 00:00.231 18
mark944 prueba 01:59.469 [ 00:00.334 | 00:27.383 | 00:00.103 | 00:27.383 | 00:00.103| 44
P40430 prueba 01:59.635 [ 00:00.166 | 00:27.549 | 00:00.269 | 00:27.549 | 00:00.269 | 45
P40395 prueba 01:59.802 [ 00:00.166 | 00:27.716| 00:00.435| 00:27.716 | 00:00.435| 30
P40824 prueba 01:59.914  00:00.112 | 00:27.828 | 00:00.548 | 00:27.828 | 00:00.548 | 36
P40418 prueba 02:00.435 [ 00:00.520 | 00:28.349 | 00:01.069 | 00:28.349 | 00:01.069 18
P40821 prueba 02:00.440 [ 00:00.005 | 00:28.354| 00:01.074 | 00:28.354 | 00:01.074| 27
P40808 prueba 02:00.767 [ 00:00.326 | 00:28.680 | 00:01.400 | 00:28.680| 00:01.400| 44
P40748 prueba 02:00.909 [ 00:00.142 | 00:28.823 | 00:01.542 | 00:28.823 | 00:01.542 | 22
jorge206gti prueba 02:00.941 [ 00:00.031 | 00:28.855| 00:01.574| 00:28.855| 00:01.574| 43
P40441 prueba 02:01.145 [ 00:00.204 | 00:29.059 | 00:01.779 | 00:29.059 | 00:01.779| 33
P40730 prueba 02:01.218 [ 00:00.072 | 00:29.132| 00:01.852| 00:29.132 | 00:01.852 | 22
P40729 prueba 02:01.689 [ 00:00.471 | 00:29.603 | 00:02.323 | 00:29.603 | 00:02.323 | 41
P40744 prueba 02:02.706 [ 00:01.016 | 00:30.620 | 00:03.339 | 00:30.620 | 00:03.339| 36
P40792 prueba 02:03.009 [ 00:00.303 | 00:30.923 | 00:03.643 | 00:30.923 | 00:03.643 19
P40425 prueba 02:03.768 [ 00:00.759 | 00:31.682 | 00:04.402 | 00:31.682| 00:04.402 10
P40380 prueba 02:04.851 [ 00:01.082 | 00:32.765| 00:05.484 | 00:32.765| 00:05.484 12
OskarSanchezGonzalgzprueba 02:04.968 [ 00:00.117] 00:32.882 | 00:05.602 | 00:32.882 | 00:05.602 18
P40787 prueba 02:05.284 [ 00:00.315| 00:33.198 | 00:05.917| 00:33.198 | 00:05.917 | 22
P40440 prueba 02:05.400 [ 00:00.115| 00:33.313 | 00:06.033 | 00:33.313 | 00:06.033| 34
P28873 prueba 02:06.429 [ 00:01.029 | 00:34.343 | 00:07.062 | 00:34.343 | 00:07.062 | 33
P40364 prueba 02:07.276 [ 00:00.847 | 00:35.190 | 00:07.910| 00:35.190| 00:07.910| 31
P40735 prueba 02:07.870 [ 00:00.593 | 00:35.784 | 00:08.503 | 00:35.784| 00:08.503| 40
P40819 prueba 02:07.968 [ 00:00.098 | 00:35.882| 00:08.602 | 00:35.882 | 00:08.602| 34
P40401 prueba 02:08.048 [ 00:00.079 | 00:35.961 | 00:08.681 | 00:35.961 | 00:08.681 | 28
P40363 prueba 02:08.128 [ 00:00.080 | 00:36.042 | 00:08.762 | 00:36.042 | 00:08.762 17
P40786 prueba 02:08.374 [ 00:00.245 | 00:36.288 | 00:09.007 | 00:36.288 | 00:09.007 | 32
P28253 prueba 02:10.746 [ 00:02.372 | 00:38.660 | 00:11.379 | 00:38.660 | 00:11.379 | 32
P40727 prueba 02:11.006 [ 00:00.260 | 00:38.920| 00:11.639| 00:38.920 | 00:11.639| 35
P40734 prueba 02:11.052 [ 00:00.046 | 00:38.966 | 00:11.685| 00:38.966 | 00:11.685 16
P40438 prueba 02:11.083 [ 00:00.031 | 00:38.997| 00:11.717| 00:38.997| 00:11.717| 30
P40737 prueba 02:11.537 [ 00:00.454 | 00:39.451 | 00:12.171] 00:39.451| 00:12.171 30
P40807 prueba 02:12.100 [ 00:00.562 | 00:40.014 | 00:12.733 | 00:40.014| 00:12.733| 24
P40728 prueba 02:13.889 [ 00:01.789 | 00:41.803 | 00:14.523 | 00:41.803 | 00:14.523 11
P40814 prueba 02:14.024 [ 00:00.134 | 00:41.937 | 00:14.657 | 00:41.937| 00:14.657| 20
P28239 prueba 02:15.932 [ 00:01.908 | 00:43.846 | 00:16.565| 00:43.846 | 00:16.565| 32
skudero19 prueba 02:16.068 [ 00:00.136 | 00:43.982 | 00:16.702 | 00:43.982 | 00:16.702 | 27
P40746 prueba 02:16.117 [ 00:00.048 | 00:44.031 | 00:16.750 | 00:44.031 | 00:16.750 | 21
P40427 prueba 02:16.460 [ 00:00.343 | 00:44.374 | 00:17.094 | 00:44.374| 00:17.094 3




P40437 prueba 02:17.031 [ 00:00.570 | 00:44.944 | 00:17.664 | 00:44.944 | 00:17.664 | 28
P40390 prueba 02:18.203 [ 00:01.172 | 00:46.117] 00:18.836 | 00:46.117 | 00:18.836 11
P40411 prueba 02:21.730 [ 00:03.527 | 00:49.644 | 00:22.364 | 00:49.644 | 00:22.364 | 28
P40365 prueba 02:25.584 | 00:03.853 | 00:53.497| 00:26.217 | 00:53.497 | 00:26.217 8
P28606 prueba 02:25.940 | 00:00.356 | 00:53.854 | 00:26.573 | 00:53.854 | 00:26.573 | 25
P40781 prueba 02:28.122 [ 00:02.182 | 00:56.036 | 00:28.756 | 00:56.036 | 00:28.756| 21
P40384 prueba 02:28.643 | 00:00.520 | 00:56.557 | 00:29.276 | 00:56.557 | 00:29.276| 29
P40404 prueba 04:26.162 | 01:57.519] 02:54.076 | 02:26.796 | 02:54.076 | 02:26.796 2
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